
www.gconnect.com.cn 1/3

3 0 0 系 列

投入式液位变送器

      投入式液位变送器利用液位高度与压力成正比的关系，通过压力检测液位高度。变送器采用进口芯体，具有很

好的稳定性和可靠性，特别设计的机械结构和高等级的密封材料可以确保一直可靠的沉在水中工作。

产 品 特 点

♦  外观美观，性价比高

♦  PA66 尼龙外壳

♦  可依据环境选择多种外壳材质和电缆材质

♦  特殊机械结构，高等级密封材料，高可靠性

技 术 参 数

供     电   

输     出    

精     度

绝 缘 强 度   

长 期 稳 定 性   

机 械 寿 命   

负 载 能 力

认     证

8-40VDC（建议 24VDC）

4-20mA

0.5%FS

≥200MΩ@200V

≤±0.3%FS@1 年

≥1000 万次满压循环

≥[（供电电压 -8V）/0.02A]Ω

       符合 EN 55032:2015/A11:2020 / EN 55035:2027/A11:2020

投入式液位变送器   

表压   

1m   

2m   

5m   

10m   

其他   

4-20mA@24VDC   

产品选型

产品类型

压力类型

量程

输出类型

300系列投入式液位变送器                                                                                              34    X.      X      X      X

2L   

         9  

  01 

  02 

  05 

  10 

  XX 

           2

注：所有的测量参数均是在1个标准大气压下20℃和50%RH的环境下获得的。



300 系列

www.gconnect.com.cn 2/3

产 品 接 线 一 览



因为您，我们更专业

Professional  From You

销售热线：13241463668 

E - m a i l :  info@gconnect.com.cn

网    址 :www.gconnect.com.cn

地    址 :北京市朝阳区管庄周家井1号

            世通国际大厦B座6层607室

北京吉康莱克科技发展有限公司


