

300 系列

投入式液位变送器

投入式液位变送器利用液位高度与压力成正比的关系,通过压力检测液位高度。变送器采用进口芯体,具有很好的稳定性和可靠性,特别设计的机械结构和高等级的密封材料可以确保一直可靠的沉在水中工作。

产品特点

- ◆ 外观美观,性价比高
- ◆ PA66 尼龙外壳
- ◆ 可依据环境选择多种外壳材质和电缆材质
- ◆ 特殊机械结构,高等级密封材料,高可靠性



技术参数	
供电	8-40VDC (建议 24VDC)
输 出	4-20mA
精度	0.5%FS
绝缘强度	≥200MΩ@200V
长期稳定性	≤±0.3%FS@1 年
机械寿命	≥1000 万次满压循环
负 载 能 力	≥[(供电电压 -8V)/0.02A]Ω
认 证	(《 符合 EN 55032:2015/A11:2020 / EN 55035:2027/A11:2020

注: 所有的测量参数均是在1个标准大气压下20℃和50%RH的环境下获得的。

产品选型

300系列投入式液位变送器 34		X.	Х	Х	Х
产品类型	投人式液位变送器	2L			
压力类型	表压		9		
量程	1m			01	
	2m			02	
	5m			05	
	10m			10	
	其他			XX	
输出类型	4-20mA@24VDC				2

www.gconnect.com.cn 1/3





产品接线一览

引脚	变送器 二线制电流 电源
红:电源 +	—〇 -
黄:电源 -	+○ 电流表



因为您,我们更专业

Professional From You

北京吉康莱克科技发展有限公司

销售热线: 13241463668

E-mail: info@gconnect.com.cn

网 址:www.gconnect.com.cn

地 址:北京市朝阳区管庄周家井1号

世通国际大厦B座6层607室



